
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

2.5 añas de docencia e investigación en Ciencias Sociales 

VISTO: 
q u e la Secretaría d e Investigación sol icita la aprobación d e las 

a d s c r i p c i o n e s rea l i zados e n el m o r c o d e l P r o g r a m a d e Investigación 
Estudios sobre ¡o Memoria, di r ig ido por el Dr. Héctor S c h m u c l e r ; y 

CONSIDERANDO: 
q u e por Resolución C E A N° 098/2010 se d e s i g n a r o n c o m o 

adscr ip tas a d h o n o r e m e n el m e n c i o n a d o P r o g r a m a por el término d e 
dos años o E l iana d e l C a r m e n L a c o m b e y Mor ie l V i v i a n a Slavin; 

q u e por Resolución C E A N° 174/2011 se d e s i g n a r o n c o m o 
adscr ip tas a d h o n o r e m e n el m e n c i o n a d o P r o g r a m o por el término d e 
dos años a V a n e s s a G a r b e r o y A m a n d i n e Gui l la rd ; 

q u e por Resolución C E A N° 174/2011 se designó c o m o a y u d a n t e 
a l u m n o a d h o n o r e m e n el m e n c i o n a d o P r o g r a m o por el término d e dos 

\ años o Pau lo Damián A n i c e t o ; 
q u e las e g r e s a d a s h a n d a d o c u m p l i m i e n t o a las d i spos ic iones 

e s t a b l e c i d a s e n la reglamentación v i g e n t e ; 
q u e el Di rector d e l P r o g r a m a a v a l a los informes finales d e 

a c t i v i d a d e s p resentados por los e g r e s a d o s m e n c i o n a d a s ; 
q u e , e n c o n s e c u e n c i a , c o r r e s p o n d e d a r por a p r o b a d a s las 

a d s c r i p c i o n e s y d i sponer se e x t i e n d a n las co r re spond ien tes 
c e r t i f i c a c i o n e s ; 

LA DIRECTORA 

DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Dar por a p r o b a d o la adscripción a d h o n o r e m por c o n c u r s o 
r e a l i z a d a e n el P r o g r a m a d e Investigación Estudios sobre ¡a Memoria. 
d u r a n t e el período 2010-2011 o E l iana d e l C a r m e n L a c o m b e y Mar ie l 
V i v i a n a Slavin. 

ARTÍCULO 2: Dar por a p r o b a d a la adscripción a d h o n o r e m por c o n c u r s o 
rea l i zado e n el P r o g r a m a d e Investigación Estudios sobre la Memoria, 
d u r a n t e el período 2011-2012, a V a n e s s a G a r b e r o y A m a n d i n e Gu i l la rd . 

ARTÍCULO 3; Dar por a p r o b a d o la ayudantía a l u m n o a d h o n o r e m por 
c o n c u r s o rea l i zado e n el P r o g r a m o d e Investigación Estudios sobre la 
Memoria, d u r a n t e el período 2011-2012, a Pau lo Damián A n i c e t o . 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

\www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc edu.ar 



Universidad í ^ ^ t ^KSiS^H^^^ 
Nacional '^^^ ^BÉHH^^ 'H 
de Córdoba I ^^^^^Hv.tf • 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

75 años de docenád e investlgaLión en Cíenciai Soeiaiee 

ARTÍCULO 4: D i sponer q u e se e x t i e n d a n las ce r t i f i cac iones 
co r respond ientes a los e g r e s a d a s m e n c i o n a d a s . 

ARTÍCULO 5: Regístrese, comuniqúese a los in teresadas y archiívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DIECISEIS DÍAS DEL MES DE 
JUNIO DE DOS MIL QUINCE. 

RESOLUCIÓN N° 152/2015 

Centro de Estudios Avanzados 
diversidad Nacional de CSrdoba 

Dra.lALICIA SERVETTO 
DiRECTORA 

-^idLJLXJUiSXZ) 

Av- Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.uncedu.ar - centro@cea,unc.edu.ar 


